; |

e \\wstaurant l} Illckt:umg, -

v EAST 2000 s /éi

iﬂ' b '” * BII" * I’Illla * “lm o™

R

| OFFNUNGSZEITEN: | 1
Mittwoch 10\00 14.00 Uhr  ab 18.00 Uhr \
Donnerstag - Sonntag: | ab 18.00 Uhr

| Inh. Werner Kanig
Stadtstrasse 15 A - 89331 Burg% - Tel.: 08222 412 686

| Karte fir Inhaltsstoffe und Allergene der Speisen & Getranke erhaltefi Sie bei der Sevicekraft !




b

K

572
573
574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

z Dressin

\ Ay

Kleiner Beilugensdlui
Bunte Salatschiissel
Salat Freeman

mit gegrillten Putenstreifen und Ananaswiirfel

Salat Parma
mit Parmaschinken

Salat Miinchen

mit Hiihnchenbruststreifen
Salat Kéln

mit gebratenen Maultaschen
Salat Champignon

mit Champignon

Salat Pepe

mit Schrimpsspielf

Salat Energie

mit Meeresfriichten

Salat Reality

mit Thunfisch, Zwiebeln, Mais,
Paprika,Peperoni und Kiise
Salat Farmer

mit gegrillten Roastbeefstreifen
Salat Salamon

mit gebratenem Lachsfilet

Salat Miss Sixty

Tomaten - Mozzarella Salat auf Balsamico - Dressing

mit Pizzabrot rot
Pizzabrot statt Brtchen Aufpreis

14,90
13,90

12,90

2,00

- B



513 Gegril

500

501

502

503

504
505

5006

507

508

510

51

ter Lachs mit Pasta
liatelle mit Rucola, Kirschtomaten und Parmesaﬁ

Jii?erschnitzel
in thampignonrahmsoBe mit Butterspiitzle und Sala

paniert mit Pommes und Salat

gut biirger ich

Schnitzel Wiener Art
mit Pommes und Sq_lat

Rahmschnitzel
mit hausgemachten Spiitzle und Salat

Putenschnitzel

Cordon Bleu mit Pommes und Salat

Schweinelendchen an PfefferrahmsoBe mit
hausgemachten Spitzle und Salat

Burgauer Topfchen
Schweinemedallions mit Butterspiitzle in Rahmsole,

Tomatenwiirfel und Kéise iiberbacken, dazu servierer

Schweinelendchen a la Chef gefiillt mit Schinken

und Kaise dozu Spitzle in Rahmsolig und Salat

Gemischter FiletspieB vom Grill Pute und Schwﬂinefilet

in scharfer Chili Sofle mit Pommes und Salat

Zwiebelrostbraten mit hausgemtichten Kaisespiitzle,

Rastzwiebeln und Salat

Grillteller Reality mit Rindersteak, Putensteak,

Schweinesteak, Grilltomate, Kriiuterbutter, Speckbohn

Pommes und Salat

gearillter Lachs

ter Lachs
terem Pfannengemiise

Gig zubergitet .

16,90

16,90
23,90

22,90




533

534

535

536

537

ca.350

ca.250
ca.200
ca.200

stfilet

¢a.250 Gramm

Gramm

Gramm
Gramm
Gramm

529

Texas Burger

100% saftiges Rindfleisch gegrillt,
Salat, Home Made Ranch Dressing, Rucola

rote ZW|ebeI Parmaschinken, Cheddar Cheese, Tomate
Pommes oder Wedges

Yeca. 180 Gramm

Hot Sweet Chilli Burger *ca. 180 Gramm
| zartes paniertes Hihnchenbrustfilet, Cheddar Cheese,
mit Salat, Home Made Sweet Chilli Dressing

| und Pommes oder Wedges

Mexico Burger

11 100% Rindfleisch gegrillt,
| Cheddar Cheese. Salat, Tomaten, Gurke

| leckere Salsa Julupeno Iwiebe! Mayo dazu
Pommes oder Wedges

Yeca. 180 Gramm

Veggie Burger

100% frisches hausgemachtes Gemiisepatty,

| auf Volkornbrétchen mit Pommes

Cheeseburger Jeca. 100 Gramm

100% Rmdflelsch gegrillt auf Sesambrdtchen mit
Cheddar Cheese. Salat Tomaten, Gurke, dazu Pommes

Hamburger Classic Jeca. 100 Gramm

100% Rindfleisch gegrillt, auf Sesambrétchen
Salat Tomaten, Gurke, dazu Pommes

Nachos Kise

burger § Gl * 4

Iegkere Beilagen § §

3,50 526 Potatoes 3,50
3,90 527 Grillgemiise 490
3,90 528 Bruschetta 490

5,90

Gurke und

J
f
[omate, Gurke

|| Cheddar Cheese, Tomaten, Rucola, Zwiebel, Gurke, Son[recreum

y‘»

b

1 Beilagensalal. 8

nacks

530 (hicken WillgS mit Potatoes
Chicken Crossies mit Potat
Dips: Curry, Chilli, Kréiuter, Sal
Latziki, Sweet Chilli, Kno

531

12,90

11,90

11,90

9,90

21,90

10,90
11,90
11,90

750

750
150
a, BBC,

blauch

&




Plzza 0 Pdsta

—
B ioatoni | Shaghett | Iaullatelle ﬁ § Tortellni | 4

>

538 Arrabiata - in scharfer Tomatensofie 8,10
539 alla Panna - in Schinken - Sahne Soffe 8,10
540 Bolognese - in italienjscher Hackfleischjz/)’e 8,90
541 Verdura - mit frischem Gemiise und Parmesan 9.90
542 al Salmone - mit Lachs - Sahnesofe 12,90
543 alla Casa - in Tomaten - Sahnesole mif 9.90
Schinken wnd Champignon

548 Aglio Olio - Knoblauch, Olivendl 8,10
549 Gebratene Maultaschen mit i und Salar 8,90
550 Huusgemui&hie Kisespiitzle mit Salor 8,50

| 551 Rigatoni al Forno | 8,90

552 Tortellini al Forno | 8,90

554 Maultaschen 890

in TomulenFahnesolie mit Kiise berbacken

*;:—EL_UBjy

@ 32 cm
555 Pizzabrot weill mit oder ohine Knoblauch 4,40
556 Pizzabrot mit TomatensoBe mit oder ohbe I(nobltruch 460

557 Pizza Margherita mit TomatensoBe und Kds 7,10

558 Pizza Salami | 7,50 | PARTY
559 Pizza Schinken | 750 - 8 PIZZlI A

560 Pizza Hawai mit Schinken und Ananas 8,10

561 Pizza Calzone Salomi, Schinken, Paprika, Pilze, Peperoni 9.20 ;I

562 Pizza Thunfisch mit oder ohne Zwiebeln 9,50

563 Pizza Meeresfriichte 110,20 ZUITATEfN
56‘4 Pizza Schrimps 9,90 ’I 4 ONACH WAHL
565 Pizza Rucola mit Parmaschinken und Parmes 9,50 X 6q m

566 Pizza Diavolo mit scharfer Salami und Mozzatella 950

567 Pizza (hlll Chili merackerl chsofie, Zwiehel, Paprika | 9.20 . N u R 1 8!90
568 Pizza Spez mle m#Sa/aml Schinken, Paprika Peperoi 9.20 ]

569 Vegetarisc gegrl//)‘es Gemiise, Knoblauch
570 Pizza Salmone mit Lachswiirfel, Spinat, Kn

i l EALIT

lauch | 12,50 PRESS SERVICE

571 weitere Zutaten Papriks, Zwiehel, Champigaon, Mais, 0,50 082 2412 686
’ Knoblauch, Mazzarella, Schinken, Salami, Oliven

|




