

🖈 ORIGINAL 🔺

★ EAST 2000 ★

Grill * Bar * Pizza * Burger

SPEISE & GETRANKEKARTE

ÖFFNUNGSZEITEN:

Donnerstag - Sonntag:

Mittwoch

10.00 - 14.00 Uhr

ab 18.00 Uhr

ab 18.00 Uhr

Inh. Werner König

Stadtstrasse 15 A - 89331 Burgau - Tel.: 08222 412 686

Karte für Inhaltsstoffe und Allergene der Speisen & Getränke erhalten Sie bei der Sevicekraft!

Fresh Salads

Vno	ckig frische Salate der Salson mit Garte	NKrautern	Ind Pro
VIId	UNIS THE	N.	mu DIO
F70	VI D. I		0.50
	Kleiner Beilagensalat		3,50
	Bunte Salatschüssel		6,90
574	Salat Freeman		11,90
	mit gegrillten Putenstreifen und Ananaswürfel		
575	Salat Parma		11,90
	mit Parmaschinken		
576	Salat München		11,90
	mit Hähnchenbruststreifen	-	1
577	Salat Köln		11,90
	mit gebratenen Maultaschen		
578	Salat Champignon		11,90
	mit Champignon		
579	Salat Pepe		12,90
	mit Schrimpsspieß		
580	Salat Energie	F	12,90
	mit Meeresfrüchten		1
. 581	Salat Reality		12,50
	mit Thunfisch, Zwiebeln, Mais,		
	Paprika, Peperoni und Käse		
582	Salat Farmer		14,90
500	mit gegrillten Roastbeefstreifen		1.000
583	Salat Salamon		13,90
50	mit gebratenem Lachsfilet		10.00
584	Salat Miss Sixty		12,90
	Tomaten - Mozzarella Salat auf Balsamico - Dressing mit Pizzabrot rot	E GALL	
	Pizzabrot statt Brötchen Aufpreis		2,00



REALITY CLASSIC MEALS & FISH

	7	1				Walter
		gut bürger	lich & frisch vo	n unserem Koch fü	Sie zubereitet	
500) So	c <mark>hnitzel Wiene</mark> it Pommes und Sa	r <mark>Art</mark> llat			12,20
501	l Ro	<mark>ahmschnitzel</mark> it hausgemachten	Spätzle und Sa	lat		12,50
502	2 Ji	<mark>igerschnitzel</mark> Champignonrahn	nsoße mit Butter	spätzle und Sala	t	12,90
503	3 P (utenschnitzel uniert mit Pommes	s und Salat	10.9		13,90
504	4 C	ordon Bleu mit	Pommes und Sa	lat		14,50
505	5 So	c <mark>hweinelendch</mark> ausgemachten Spä	en an Pfefferral itzle und Salat	hmsoße mit		15,90
506	6 Bi	<mark>urgauer Töpfch</mark> hweinemedallions matenwürfel und	e <mark>n</mark> s mit Butterspätz Käse überbacke	de in Rahmsoße, n, dazu serviere	n wir Salat	15,90
507	7 S و	c <mark>hweinelendch</mark> nd Käse dazu Spät	<mark>en á la Chef</mark> zle in Rahmsoß	gefüllt mit Schin und Salat	ken	16,90
508	B G	<mark>emischter Filet</mark> scharfer Chili Soli	<mark>spieß</mark> vom Gril Be mit Pommes u	l, Pute und Schw und Salat	einefilet	16,90
510) Zv	wiebelrostbrate östzwiebeln und Sc	en mit hausgem alat	achten Käsespät	zle,	23,90
511	I G So Po	rillteller Realit hweinesteak, Gril ommes und Salat	y mit Rinderste Itomate, Kräutei	ak, Putensteak, butter, Speckbol	nnen,	22,90

gegrillter Lachs

	egrillter Lachs nit leckerem Pfanneng	emüse		14,90
--	--	-------	--	-------

513 **Gegrillter Lachs mit Pasta**auf Tagliatelle mit Rucola, Kirschtomaten und Parmesan

14,90



Steaks & Burger vom GRILL

				··· • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
	Zu allen Grills	pezialitäten servie	ren wir einen B	eilagensalat.	9		
	Roastbeef Roastbeef		Gramm Gramm	i de	16,90 21,90		
520	Schweinesteak Hähnchenbrustfilet Putenbrustfilet	ca.200	Gramm Gramm Gramm		10,90 11,90 11,90		
		leckere Beil	agen & S	nack's			
524 haus	nes 3,50 lauchbaquette 3,90 gemachte Spätzle 3,90 kartoffel Gitter 3,90	526 Potatoes 527 Grillgemü 528 Bruschette 529 Nachos Kö	4,90	531 Chicke Dips: Curry,	en Wings mit Potatoes en Crossies mit Potato Chilli, Kräuter, Sal , Sweet Chilli, Knol	sa, BBC,	
		Burger	e Gri	* 7	**		7
532	Texas Burger 100% saftiges Rindfleisch gegrillt, Salat, Home Made Ranch Dressing, rote Zwiebel Parmaschinken, Chedo Pommes oder Wedges	★ca. 180 Gramm Rucola lar Cheese, Tomate	, Gurke und	12,90			
533	Hot Sweet Chilli Burger zartes paniertes Hähnchenbrustfilet mit Salat, Home Made Sweet Chilli und Pommes oder Wedges	, Cheddar Cheese,	Tomate,Gurke	11,90			
534	Mexico Burger 100% Rindfleisch gegrillt, Cheddar Cheese. Salat, Tomaten, G leckere Salsa, Jalapeno, Zwiebel, M Pommes oder Wedges	★ca. 180 Gramm urke layo dazu		11,90			
535	Veggie Burger 100% frisches hausgemachtes Gem Cheddar Cheese, Tomaten, Rucola, auf Volkornbrötchen mit Pommes		urecream h	9,90	WE	7	•
536	Cheeseburger 100% Rindfleisch gegrillt auf Sesan Cheddar Cheese. Salat,Tomaten, Gu	★ca. 100 Gramm nbrötchen mit urke, dazu Pommes		7,50	BILDA		
537	Hamburger Classic 100% Rindfleisch gegrillt, auf Sesa Salat,Tomaten, Gurke, dazu Pommo	★ca. 100 Gramm mbrötchen es		6,50		CKI	

Pizza & Pasta

Rigatoni / Spaghetti / Tagliatelle & Tortellini

Arrabiata	- in scharf	er Tomatensoße		8,10
alla Panno	- in Schink	en - Sahne Soße		8,10
Bolognese	- in italien	ischer Hackfleisch	soße	8,90
Verdura	- mit frisch	nem Gemüse und l	Parmesan	9,90
al Salmon	- mit Lachs	- Sahnesoße		12,90
alla Casa	- in Tomat Schinken	en - Sahnesoße m und Champignon	1	9,90
Aglio Olio	- Knoblave	h, Olivenöl		8,10
Gebratene	Maultaschen	mit Ei und Salat		8,90
Hausgema	chte Käsespä	tzle mit Salat		8,50
	Bolognese Verdura al Salmona alla Casa Aglio Olio Gebratene	alla Panna - in Schink Bolognese - in italien Verdura - mit frisch al Salmone - mit Lachs alla Casa - in Tomat Schinken Aglio Olio - Knoblau Gebratene Maultaschen	alla Panna - in Schinken - Sahne Soße - in italienischer Hackfleisch Verdura - mit frischem Gemüse und I - mit Lachs - Sahnesoße - in Tomaten - Sahnesoße mi Schinken und Champignon	alla Panna - in Schinken - Sahne Soße Bolognese - in italienischer Hackfleischsoße Verdura - mit frischem Gemüse und Parmesan al Salmone - mit Lachs - Sahnesoße alla Casa - in Tomaten - Sahnesoße mit Schinken und Champignon Aglio Olio - Knoblauch, Olivenöl Gebratene Maultaschen mit Ei und Salat



133.6		
555	Pizzabrot weiß mit oder ohne Knoblauch	4,40
556	Pizzabrot mit Tomatensoße mit oder ohne Knoblauch	4,60
557	Pizza Margherita mit Tomatensoße und Käse	7,10
558	Pizza Salami	7,50
559	Pizza Schinken	7,50
560	Pizza Hawai mit Schinken und Ananas	8,10
561	Pizza Calzone Salami, Schinken, Paprika, Pilze, Peperoni	9,20
562	Pizza Thunfisch mit oder ohne Zwiebeln	9,50
563	Pizza Meeresfrüchte	10,20
564	Pizza Schrimps	9,90
565	Pizza Rucola mit Parmaschinken und Parmesan	9,50
566	Pizza Diavolo mit scharfer Salami und Mozzarella	9,50
567	Pizza Chili Chili mit Hackfleischsoße, Zwiebel, Paprika	9,20
568	Pizza Speziale mit Salami, Schinken, Paprika, Peperoni	9,20
569	Vegetarisch gegrilltes Gemüse, Knoblauch	9,20
570	Pizza Salmone mit Lachswürfel, Spinat, Knoblauch	12,50
571	weitere Zutaten Paprika, Zwiebel, Champianon, Mais,	0,50

Knoblauch, Mozzarella, Schinken, Salami, Oliven



Al Forno

551	Rigato	ni al Forno	8,90
	Tortell	ini al Forno	8,90

554 Maultaschen 8,90 in Tomatensahnesoße mit Käse überbacken



Ø 32 cm

PARTY PIZZA

5

ZUTATENNACH WAHL 40x60 cm

NUR 18,90

REALITY

X-PRESS SERVICE

08222 412 686